2

[bookmark: _GoBack]
	В администрацию
Славянского городского поселения Славянского района

	от

	Ф.И.О./ наименование юр. лица

	адрес проживания/место нахождения

	телефон

	электронный адрес

Заявление

Прошу предоставить письменное разъяснение применения нормативных правовых актов Славянского городского поселения Славянского района о местных налогах и сборах

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
К заявлению прилагаю следующие документы:

	(должность, в случае, если налогоплательщиком является юридическое лицо)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М. П.
(при наличии)